*LTS: Cùng với sự nỗ lực và quyết tâm cao của cả hệ thống chính trị và toàn dân thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XIII của Đảng, trong năm 2023, ngành Nội vụ đã nỗ lực, quyết tâm, quyết liệt, không ngừng đổi mới, sáng tạo, linh hoạt thực hiện tốt “3 đột phá, 4 trọng tâm”, tạo nên những dấu ấn quan trọng, đóng góp vào thành tựu chung của đất nước. Nhân dịp đầu xuân Giáp Thìn - 2024, đồng chí Phạm Thị Thanh Trà, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Ban Cán sự đảng Bộ, Bộ trưởng Bộ Nội vụ đã có cuộc trả lời phỏng vấn báo chí về một số kết quả nổi bật trong năm 2023 và định hướng công tác của ngành Nội vụ năm 2024.*